
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2015 г.р (3+0) / Группа B

  Дата и время проведения   Место проведения

  Гол 2015   Спартак Юниор Сокольники 2015-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Демченко Георгий
Липатников Захар
Родникофф Доминик
Хохлов Денис
Чарский Виктор
Шевченко Юрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гусев Тимофей
Дагюзе Валентин
Дмитриев-
Вишневский

Платон

Зеленьков Илья
Кибкало Федор
Кириллов Олег
Крей Даниил
Петров Энтони
Рибсон Евгений
Рожанков Данила
Соколюк Роман
Сократилин Максим
Стебаков Никита
Суханов Арсений
Тчассем Тиаго
Филатов Николай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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